
ボディーコーティング料金表（税別）

内容
車種

ダイヤモンドメーク
ワンダー
セラミックシングル

小
型
ムーヴ・ワゴンＲ・Nボックス・タント
アクア・ノート・フィット 7400mm 未満

小
中

中
大
レクサスNX・フォレスター・CX-5・

全長＋全幅＋全高＝8200mm未満

アルファード・エルグランド・センチュリー
ランクル・ハイエースワイド・ 9000mm未満

CH-R・シエンタ・ヤリスクロス・レクサスLBX
全長＋全幅＋全高＝ 7800mm未満

通常
メンテナンス

＊新車登録から１ヶ月以上経過した場合上記付加磨きが加算されます。
＊ガラス撥水加工、ホイールコーティングは新品の施工価格です。
＊鉄粉、ミスト等の付着、塗装の劣化が激しい場合は別途見積いたします。
＊ダイヤモンドメイクは輸入車の場合上記価格の２割増です。

付加磨き

＠5,00042,000

46,000

50,000

54,000

70,000

75,000

80,000

85,000

24,000

26,000

28,000

32,000

15,000

16,000

17,000

19,000

ダイヤモンドメーク
ワンダーSP
セラミックダブル

アルミホイールコーティング

ガラス撥水加工

サイド1面

フロント1面

＠10,000

＠6,000

サイド1面

フロント1面

＠12,000

大
型
ハリアー・エクストレイル・デリカB5
ノア・ステップワゴン・ 8600mm未満

特
大

58,000 90,000 35,000 21,000

15インチ以下 5,000 17インチ以下 7,000

ダイヤモンドメーク
クライト
シリカ シングル

20,000

22,000

24,000

26,000

30,000

21インチ以下 1300019インチ以下 10,000 23インチ以下 15,000

アルル

ヘッドライトコーティングコーティング

ヘッドライト1個 磨き + コーティング 20,000 ～


