

## ボディコーティング料金表(税別)

車種	内容	ダイヤモンドメーク クライト シリカ シングル	ダイヤモンドメーク ワンダー セラミック シングル	ダイヤモンドメーク ワンダーSP セラミック ダブル	付加磨き	通常 メンテナンス	ガラス撥水加工
<b>小型</b>	ムーヴ・ワゴンR・Nボックス・タント アクア・ノート・フィット 7400mm 未満	20,000	42,000	70,000	24,000	15,000	サイド1面 @5,000
<b>小中</b>	CH-R・シエンタ・ヤリスクロス・レクサスLBX 全長+全幅+全高= 7800mm未満	22,000	46,000	75,000	26,000	16,000	フロント1面 @10,000
<b>中大</b>	レクサスNX・フォレスター・CX-5・ 全長+全幅+全高=8200mm未満	24,000	50,000	80,000	28,000	17,000	サイド1面 @6,000
<b>大型</b>	ハリアー・エクストレイル・デリカB5 ノア・ステップワゴン・ 8600mm未満	26,000	54,000	85,000	32,000	19,000	フロント1面
<b>特大</b>	アルファード・エルグランド・センチュリー ランクル・ハイエースワイド・ 9000mm未満	30,000	58,000	90,000	35,000	21,000	@12,000

### アルミホイールコーティング

15インチ以下 5,000    17インチ以下 7,000    19インチ以下 10,000    21インチ以下 13,000    23インチ以下 15,000

### ヘッドライトコーティング

ヘッドライト1個 磨き+コーティング 20,000 ~

- \* 新車登録から1ヶ月以上経過した場合上記付加磨きが加算されます。
- \* ガラス撥水加工、ホイールコーティングは新品の施工価格です。
- \* 鉄粉、ミスト等の付着、塗装の劣化が激しい場合は別途見積いたします。
- \* ダイヤモンドメークは輸入車の場合上記価格の2割増です。

Rr.

アルル